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«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Югыдъяг»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля    2016 год                                                                               № 26
   пст.Югыдъяг

Усть-Куломский район

   Республика Коми
 Об утверждении  перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства),  в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ с Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью МО сельского поселения «Югыдъяг», утвержденным решением Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 03 июля 2009  года № II-7/31, с внесенными изменениями,   п о с т а н о в л я е т:       

1. Утвердить  перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства),  для  предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

И.о. руководителя администрации                           
сельского поселения «Югыдъяг»                                          Карманова Е.Б.

Приложение
  к постановлению    администрации     
сельского поселения «Югыдъяг»  
 от 15 февраля  2016 года № 26
Перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства),  в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

	 № п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Идентификационные

данные имущества
	Общая площадь имущества (кв.м.)/ остаточная стоимость движимого имущества

(руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Движимое  имущество



	1
	ГАЗ – 2705 грузовой фургон цельнометаллический (7мест)
	Республика Коми, Усть-Куломский район
	2012  год выпуска
	489392.82
	

	2
	Трактор «Беларусь 82.1»
	Республика Коми, Усть-Куломский район
	2015 год выпуска
	1000060.00
	


И.о. руководителя администрации 

сельского поселения «Югыдъяг»


               Е. Б. Карманова
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